АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения «Город Советская Гавань»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2022 № 930

О внесении изменения и дополнения в приложения к постановлению Администрации городского поселения «Город Советская Гавань  Советско-Гаванского района Хабаровского края от 29.11.2021 № 809 «Об установлении тарифов на транспортные услуги по доставке твердого топлива (дрова, уголь) населению на  территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2022 год»
В целях приведения нормативно – правового акта в соответствие с действующим законодательством, на основании протокола заседания межведомственной комиссии  по регулированию  цен и тарифов  в городском поселении «Город Советская Гавань»  Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 10.10.2022 № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Приложение 2 к постановлению Администрации городского поселения «Город Советская Гавань  Советско-Гаванского района Хабаровского края от 29.11.2021 № 809 «Об установлении тарифов на транспортные услуги по доставке твердого топлива (дрова, уголь) населению на  территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2022 год»:

1.1. В наименовании Приложения N 2 слова «на 2022 год (с 01.07.2022г. по 31.12.2022г.)» заменить словами  «на 2022 год (с 01.07.2022г. по 30.11.2022г.)».

2.  Дополнить  постановление Администрации городского поселения «Город Советская Гавань  Советско-Гаванского района Хабаровского края от 29.11.2021 № 809 «Об установлении тарифов на транспортные услуги по доставке твердого топлива (дрова, уголь) населению на  территории городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края на 2022 год»  Приложением № 3 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального  опубликования (обнародования).
Врио Главы Администрации                                                           В.В. Чуришка